
PORTARIA Nº 293/2024-PGE.G., DE 03 DE ABRIL DE 2024. 
DOE Nº 35.770, DE 05 DE ABRIL DE 2024 

 
A Procuradora-Geral Adjunta Administrativa, no uso de suas atribuições legais...  
RESOLVE:  
 
DESIGNAR a Assessora Jurídica Jéssica Ferreira Teixeira, Id. Funcional nº 5917966-2, para 
responder pela Consultoria Jurídica do Núcleo de Gerenciamento de Transporte 
Metropolitano - NGTM, por motivo de férias da titular Bianca Costa Silva Serruya, Id. 
Funcional nº 5903652/1, no período de 29.04 a 28.05.2024.  
 
Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.  
 

ADRIANA FRANCO BORGES GOUVEIA 
Procuradora-Geral Adjunta Administrativa 


